et cum eis fuerunt bonis Deo timentes homines. quorum fides ammittitur. id sunt

Farelmo et Teupaldo. qui Teucio dicitur germanis filiis quondam Altevertus de Ce

reda et Gandulfo filius quondam Grigorio de loco qui nominatur Lempo qui toti in

simul estimaverunt iuxta legem quod ad pars praedicto episcopatu ab illo die plus

meliorem et ampliorem rem recepisset. Promittentes autem propterea ipsi commuta

tores ut si ipsi vel eorum successores atque eredes aut cui ipsi dederint ut siqua pars

quandoque tempore contra ea quae commutatores fecerunt atque tradaverunt ire

quandoque temttaverint aut ea infringere quesierint tunc tantum et in quantum supra

scripta commutatio cum omnia super se habita — Acto in civitate Verona feliciter.

Signum f manibus suprascriptorum Gausaldus et Amelricus seu et Grauso qui hac

pagina commutationis in simul fieri rogaverunt ad omnia suprascripta.

f Ego Dominicus praesbiter in hac commutatione missus interfui et manu mea sub

scripsi.

f Ego Johannes diaconus huic commutationi missus interfui et subscripsi.

i Ego David diaconus in hac commutatione missus interfui et manu mea subscripsi.

Signum + manibus suprascriptorum Farelmo et Teupaldus germanis et Gandulfo

qui in hac estimacione ut supra interfuerunt et estimaverunt et in hac commu

tatione manus suarum posuerunt.

Signum t manibus Amm. qui Ato dicitur et Petro filius quondam Johannis qui Ta

raldo vocabatur et Martino degano habitaturis in ipsa Cereda viventes lege Ro

mana testes.

Signum f manibus Arnaldus et Azulfo vassi domni Milonis episcopi testes.

Signum + manibus Lambertus filius quondam Reginzoni de Opedano et Constancio

de Roveclaria testes.
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Ego Audibertus notarius atque iudex domni imperatoris rogatus qui hanc paginam

scripsi et post tradita complevi.

Trascrisse il dott. Carlo Cipolla.

Lezioni varianti della copia che ei formisce il Dionisi nella sua Dissert. de duobus episcopis, 1758,

pag. 156:

(a) placuit atque convenít ínter ; (b) Grauso....... ad ; (c) scho'a sacerdotum sancte ; (d) ibique

prope.

(1) Sedecim perticas ?

N. G53.

981, 2 Genmaio. Ottone II imperatore confe^ma al monastero dei SS. Ilario

e Benedefto la proprietà de' beni ed à privilegi concessi da' suoî predecessori.

(Copia del secolo XIV nel lib. XIV, c. 3, S. Gregorio, nell' Archivio di Stato in Venezia.)

Privilegium domini Ottonis secundi imperatoris Romanorum pro sancto Ylario.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Otto superna ordinante providentia